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Czymże jest nadzieja? 
 

O Chryste, który zmartwychwstałeś, który wróciłeś jako zwycięzca po 

bitwie ze śmiercią, daj mi oczy zdolne Cię rozpoznać w skazanym na 

śmierć, w ukrzyżowanym, w konającym, oczy, które będą potrafiły 

rozpoznać Cię, gdy się ukażesz jako Pan chwały.  

Amen 
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Miara bez miary 
 

Bądź błogosławiony, Ojcze, za tę otchłań czułości, jaką jest Twoje serce.              

Bądź błogosławiony, Ojcze, bo widzisz mój ból i bierzesz go w swoje ręce.             

Bądź błogosławiony, Ojcze, bo rozświetlając moje ciemności, przywracasz mi – 

jako braci i siostry – tych, którzy są w drodze razem ze mną.  

Amen. 
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Na niewzruszonej skale 
 

Jezu, proszę Cię, daj mi, właściwą Tobie, uległość wobec Ojca, wobec Jego woli. 

Naucz mnie ufać Mu, naucz mnie ufać planowi, jaki On ma dla mnie.                   

Spraw, aby moja wiara wzrastała. Pomóż mi opierać moje życie na 

niewzruszonej skale ojcostwa Boga. 

Amen. 
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Ostatnie miejsce 
 

Jezus cichy, który masz cierpliwość do mojej małostkowości;                                        

Jezu pokorny, który czekasz i nie popędzasz mnie, uczyń mnie osobą cichą, 

zdolną pragnąć ostatniego miejsca, tego, które najlepiej mi pozwala                    

kochać napotykanych ludzi.  

Amen. 
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Wołam Cię po imieniu 
 

Panie, Ty znasz moje imię od wieków, od zawsze wzywasz mnie po imieniu,               

Ty znasz moje dni. Tobie powierzam moje serce, sprawa, abym znalazł w Tobie 

moje bogactwo, spraw, abym – czując się poznany przez Ciebie –                                       

nie szukał innego bogactwa.  

Amen. 
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Wybór 
 

Jezu, dziś chcę się oddzielić od Adama, który żyje we mnie. Dziś chcę 

opowiedzieć się za Tobą. Pragnę Twego królestwa i jego owoców.                          

Pragnę Twojego dziedzictwa. Pomóż mi przyjąć Cię radośnie, gdy przychodzisz 

do mego codziennego życia. Pomóż mi rozpoznawać Twoje przyjście.                  

Czekam na Ciebie, przyjmuję Cię.  

Amen. 

 

 



Wielki Post ze Słowem Bożym 
– Roberta Vinerba, wyd. Paulistki – Warszawa 2021 

 

 

Pozwól mi Cię zobaczyć, Prawdo 
 

Ojcze, zbyt często pozostaję w zamknięciu mojego bólu i nie otwieram się 

na Ciebie, ponieważ boję się Twego sądu. Zbyt często pozostaję z daleka 

od Ciebie, ponieważ nie wierzę w Twoje przygarniające objęcie. Uzdrów 

moją ślepotę i pozwól widzieć Cię tak, jak widzi Cię Jezus – w prawdzie. 

Pozwól mi zobaczyć Cię takim, jakim jesteś – nieskończonym 

miłosierdziem. 

 Amen. 


